2 Kwietnia, trzy statki parowe wojenne, z których dwa angielskie a jeden francuzki, stanęły przed Odessą, zapytując, dla czego strzelono do baty parlamentarskiego, opowiedziano im jak rzeczy się miały, a gdy szef eskadry chciał koniecznie mieć odpowiedź na piśmie, P. Jenerał-adjutant Osten-Sacken przesłał mu notę, którą tu dosłownie powtarzamy:

Odessa 2 (14) Kwietnia 1854.

Jenerał-adjutant Osten-Sacken widzi się zmuszonym wyrazić Panu Admirałowi Dundas swe zadziwienie, z twierdzenia, jakoby z portu Odesskiego dawano ognia do fregaty *Fury*, zostającej pod ochroną flagi parlamentarskiej.